
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

CENTRO POPOLARE LOMBARDO - CON AMBROSOLI PER LA LOM BARDIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MARCORA EN 2 0 0 6 0 0 1 2 0 0 3 3 0 3 0 0 1 5 3 1 40 

  2 - BERTANI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - LAMBERTENG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - IUDICE LIB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - FOSSATI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

  6 - SETOLA DEB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CALI' ANDR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - MANGIAROTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - DEL CORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - BASILE MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - MUTTILLO G 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 7 

 12 - LESMO CLAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - SPANO ALES 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 14 - VAVASSORI 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 10 

 15 - BORELLA AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGARINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PISONI ROB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MASSARENTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGGIO GIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - FIGINI DAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - BRAGA FIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - MINUTILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - SOFO GIUSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - ROLLA LAUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - PATITUCCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 1 6 0 1 5 7 1 2 3 3 0 3 0 0 4 7 3 5 70 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

CENTRO POPOLARE LOMBARDO - CON AMBROSOLI PER LA LOM BARDIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - MARCORA EN 8 0 1 1 0 40 

  2 - BERTANI MI 0 0 0 0 0 0 

  3 - LAMBERTENG 0 0 0 0 0 0 

  4 - IUDICE LIB 0 0 0 0 0 0 

  5 - FOSSATI AL 1 0 3 2 0 7 

  6 - SETOLA DEB 0 0 0 0 0 0 

  7 - CALI' ANDR 0 0 0 0 0 0 

  8 - MANGIAROTT 0 0 0 0 0 0 

  9 - DEL CORNO 0 0 1 0 0 1 

 10 - BASILE MAR 0 0 0 0 0 0 

 11 - MUTTILLO G 0 0 0 0 0 7 

 12 - LESMO CLAU 0 0 0 0 0 0 

 13 - SPANO ALES 0 0 0 0 0 5 

 14 - VAVASSORI 0 0 0 0 0 10 

 15 - BORELLA AN 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGARINI 0 0 0 0 0 0 

 17 - PISONI ROB 0 0 0 0 0 0 

 18 - MASSARENTI 0 0 0 0 0 0 

 19 - SEGGIO GIU 0 0 0 0 0 0 

 20 - FIGINI DAN 0 0 0 0 0 0 

 21 - BRAGA FIOR 0 0 0 0 0 0 

 22 - MINUTILLO 0 0 0 0 0 0 

 23 - SOFO GIUSE 0 0 0 0 0 0 

 24 - ROLLA LAUR 0 0 0 0 0 0 

 25 - PATITUCCI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 9 0 5 3 0 70 
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